

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **99** **Nemocnice Vyškov, p.o.**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Winning PS - stavební firma s.r.o.

IČO: **49436589**

Křižíkova 2960/72

DIČ: **CZ699006465**

612 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			53 225 260,48
PSV			21 267 507,60
MON			3 790 330,23
Vedlejší náklady			3 672 000,00
Ostatní náklady			1 945 999,69
Celkem			83 901 098,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	83 901 098,00 CZK
Základní DPH	21 %	17 619 230,58 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **101 520 328,58 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.1.1	Urgentní příjem	0,00	57 597 255,03			69
D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ	0,00	33 260 417,52	6		40
D.1.01._B01	Bourací práce	0,00	773 284,80			1
D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace	0,00	2 809 485,37			3
D.1.01.4b	Vytápění	0,00	1 428 745,84			2
D.1.01.4c	Silnoproud	0,00	7 225 668,10			9
D.1.01.4d	Slaboproud	0,00	2 317 132,60			3
D.1.01.4e	Medicínální plyny	0,00	2 514 987,60			3
D.1.01.4f	Vzduchotechnika	0,00	5 233 309,90			6
D.1.01.4g_1	MaR - Zařízení č.1 - Větrání ZS	0,00	338 699,80			0
D.1.01.4g_2	MaR - Zařízení č.2 - Větrání UP	0,00	362 501,30			0
D.1.01.4g_3	MaR - OPS	0,00	26 530,60			0
D.1.01.4g_4	MaR - Řídicí systém, SW, rozváděče MaR	0,00	834 779,00			1
D.1.01.4h	Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém	0,00	471 712,60			1
D.1.11	Příprava území	0,00	4 544 427,72			5
D.1.11	Příprava území	0,00	4 544 427,72			5
D.1.12	Komunikace a zpevněné plochy	0,00	7 613 213,28			9
D.1.12_01	Urgentní příjem	0,00	4 774 239,16			6
D.1.12_02	Oprava ploch komunikací a chodníků	0,00	2 838 974,12			3
D.1.13	Sadové úpravy	0,00	1 581 291,23			2
D.1.13_01	Terénní a sadové úpravy-kácení URGENT	0,00	172 913,00			0
D.1.13_02	Terénní a sadové úpravy	0,00	1 408 378,23			2
D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace	0,00	4 019 615,11			5
D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace	0,00	4 019 615,11			5
D.1.15	Přeložky a přípojky vody	0,00	480 337,13			1
D.1.15	Přeložky a přípojky vody	0,00	480 337,13			1
D.1.16	Retenční nádrž	0,00	436 033,19			1
D.1.16	Retenční nádrž	0,00	436 033,19			1
D.1.17	Venkovní osvětlení	0,00	2 010 925,62			2

D.1.17	Venkovní osvětlení	0,00	2 010 925,62		0	2
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	5 617 999,69		2	7
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	5 617 999,69		2	7
Celkem za stavbu		0,00	83 901 098,00		8	100

Popis stavby: 99 - Nemocnice Vyškov, p.o.

Popis objektu: D.1.1 - Urgentní příjem

Popis rozpočtu: D.1.01._A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Popis rozpočtu: D.1.01._B01 - Bourací práce

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Popis rozpočtu: D.1.01.4a - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: D.1.01.4b - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.01.4c - Silnoproud

Popis rozpočtu: D.1.01.4d - Slaboproud

Legenda k výměrům:

"viz 201:"100*1

201 = výkres D.1.01.4.h-201 Půdorys 1.PP - část 1

100*1 = vlastní výměr

Popis rozpočtu: D.1.01.4e - Medicinální plyny

Popis rozpočtu: D.1.01.4f - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.01.4g_1 - MaR - Zařízení č.1 - Větrání ZS

Popis rozpočtu: D.1.01.4g_2 - MaR - Zařízení č.2 - Větrání UP

Popis rozpočtu: D.1.01.4g_3 - MaR - OPS

Popis rozpočtu: D.1.01.4g_4 - MaR - Řídicí systém, SW, rozváděče MaR

Popis rozpočtu: D.1.01.4h - Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový systém

Legenda k výměrům:

"viz 201:"100*1

201 = výkres D.1.01.4.h-201 Půdorys 1.PP - část 1

100*1 = vlastní výměr

Popis objektu: D.1.11 - Příprava území

Popis rozpočtu: D.1.11 - Příprava území

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Popis objektu: D.1.12 - Komunikace a zpevněné plochy

Popis rozpočtu: D.1.12_01 - Urgentní příjem

Popis rozpočtu: D.1.12_02 - Oprava ploch komunikací a chodníků

Popis objektu: D.1.13 - Sadové úpravy

Popis rozpočtu: D.1.13_01 - Terénní a sadové úpravy-kácení URGENT

Popis rozpočtu: D.1.13_02 - Terénní a sadové úpravy

Popis objektu: D.1.14 - Přeložky a přípojky kanalizace

Popis rozpočtu: D.1.14 - Přeložky a přípojky kanalizace

Popis objektu: D.1.15 - Přeložky a přípojky vody

Popis rozpočtu: D.1.15 - Přeložky a přípojky vody

Popis objektu: D.1.16 - Retenční nádrž

Popis rozpočtu: D.1.16 - Retenční nádrž

Popis objektu: D.1.17 - Venkovní osvětlení

Popis rozpočtu: D.1.17 - Venkovní osvětlení

Popis objektu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	1. Větrání zákrovového sálu (D + M)	HSV				1,1
_1	Demontáže -venkovní osvětlení	HSV				0,0
_1	Rozváděč1 RS1.A5	HSV				0,5
_10	7. Dveřní clona (D + M)	HSV				0,2
_10	Ochrana před bleskem	HSV				0,2
_11	8. Demontáže	HSV				0,1
_12	9. Požární ucpávky (D + M)	HSV				0,1
_12	Ostatní materiál	HSV				0,2
_13	10. Zkoušky a zaregulování	HSV				0,1
_16	Ostatní materiál	HSV				0,2
_19	Ostatní materiál	HSV				1,6
_2	1a. Zdroj chladu zař. 1 (D + M)	HSV				0,2
_2	Rozšíření serverovny, objekt C	HSV				0,2
_2	Rozvaděč 1RZ1.A5	HSV				0,4
_3	1b. Větrání ZS (D + M)	HSV				0,2
_3	Rozvaděč 1RZ2.A5	HSV				0,3
_3	venkovní osvětlení	HSV				1,2
_4	2. Větrání urgentního příjmu (D + M)	HSV				2,3
_4	příprava pro el. nabíjecí stanice	HSV				0,7

_4	R	HSV				0,1
_5	2a. Zdroj chladu zař. 2 (D + M)	HSV				0,4
_5	MONTÁŽE	HSV				2,6
_5	venkovní osvětlení	HSV				0,4
_6	2b. Vlhčení zař. č. 2 (D + M)	HSV				0,8
_6	příprava pro nabíjecí stanice	HSV				0,0
_6	U	HSV				1,4
_7	4. Větrání šaten v budově A2, A3 (D + M)	HSV				0,1
_7	regulace osvětlení DALI	HSV				1,9
_8	5. C	HSV				0,7
_8	N	HSV				0,8
_9	6. C Split (D + M)	HSV				0,1
_9	UZEMNĚNÍ	HSV				0,5
1	Kyslík	HSV				0,2
1	Zemní práce	HSV				3,5
1.	Řídící systém	HSV				0,3
1.	Snímače	HSV				0,2
10	Protipožární ucpávka	HSV				0,0
100	Mobiliář	HSV				0,1
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				0,1
11	Stavební přípomoce	HSV				0,0

12	Odkopávky a prokopávky	HSV					0
12	Zkoušky, ostatní	HSV					1
13	Hloubené vykopávky	HSV					5
15	Roubení	HSV					3
16	Přemístění výkopku	HSV					0
17	Konstrukce ze zemin	HSV					4
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV					2
2	Stlačený vzduch pro dýchání	HSV					1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV					1
2.	Armatury a pohony	HSV					1
2.	Materiál nosný délkový	HSV					0
2.	Uživatelský SW	HSV					1
3	Podtlak	HSV					2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV					6
3.	Materiál nosný délkový	HSV					5
3.	Materiál nosný kusový	HSV					0
3.	Zobrazovací jednotky	HSV					1
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV					0
34	Stěny a příčky	HSV					6
35	Stoky	HSV					0
38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	HSV					0

9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV				0,0
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV				0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				0,9
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	HSV				0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV				0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV				0,2
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV				0,2
99	Přesun hmot	HSV				0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV				1,4
H27	Vedení trubní dálková a přípojná	HSV				0,3
OST	Ostatní	HSV				0,1
S	Přesuny sutí	HSV				0,0
7	Ventilové krabice	PSV				0,2
7.	Výrobní projektová dokumentace	PSV				0,1
711	Izolace proti vodě	PSV				0,6
712	Povlakové krytiny	PSV				2,2
713	Izolace tepelné	PSV				1,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV				1,2
722	Vnitřní vodovod	PSV				1,2
725	Zařizovací předměty	PSV				0,5

732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV				0,1
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV				0,4
734	Armatury	PSV				0,0
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV				0,2
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV				0,5
737	Požární ucpávky	PSV				0,1
761	Konstrukce sklobetonové	PSV				0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV				0,1
763	Dřevostavby	PSV				0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV				1,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV				1,1
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV				0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV				0,5
769	Prvky z plastu	PSV				0,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV				0,4
776	Podlahy povlakové	PSV				1,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV				0,2
781	Obklady keramické	PSV				1,1
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV				0,0
783	Nátěry	PSV				0,0
784	Malby	PSV				0,4

785	Tapety	PSV				0,0
M22a	EPS	MON				0,2
M22a	Strukturovaná kabeláž (SK)	MON				1,1
M22b	NZS	MON				0,1
M22b	Rozvodná Tř	MON				0,2
M22c	Návrh M	MON				0,2
M22c	Síťová Tř anténa (STA)	MON				0,0
M22d	C - 2 2 M - ZAŘÍZENÍ	MON				0,0
M22d	Jednotný čas (JČ)	MON				0,1
M22e	E P S	MON				0,0
M22e	Elektronická kontrola vstupu (EKV)	MON				0,2
M22f	NZS	MON				0,0
M22f	Vyvolávací systém (VyS)	MON				0,2
M22g	C - 2 2 M - ROZVODY	MON				0,0
M22g	Přepážkový komunikační systém (PkS)	MON				0,0
M22h	Ukrytý Tř okruh (CCTV)	MON				0,1
M22ch	Signalizační zařízení (SZ)	MON				0,2
M22i	Návrh MATERIÁL	MON				0,3
M22j	C - 2 2 M - ZAŘÍZENÍ	MON				0,0
M22k	EKV	MON				0,0
M22l	S K	MON				0,1

M22m	STA	MON				0,0
M22n	CCTV	MON				0,0
M22o	JČ	MON				0,0
M22p	Optika	MON				0,1
M22q	SZ	MON				0,0
M22r	C - 2 2 M - ROZVODY	MON				0,1
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON				1,3
M46	Zemní práce při montážích	MON				0,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU				4,0
VN	Vedlejší náklady	VN				4,4
ON	Ostatní náklady	ON				2,3
Cena celkem						100,0

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	576,22500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102 :						
		jáma : 860*0,5+(11,4+18)*0,5/2		437,35000				
		patky : 3,25*3,25*1,25*6+1,5*2,25		82,59375				
		pásky : (6,6+14+15,9+2,225+6,3)*1,25		56,28125				
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	46,79710			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102 :						
		patky : 1,5*1,5*1*12		27,00000				
		1,25*1,25*1*4		6,25000				
		pásky : (7,104+3,168+2,63)*1,05		13,54710				
3	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	46,11000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102 :						
		pásky : 30,65*1*0,6		18,39000				
		(5,3+1,4+16+17+6,5)*1*0,6		27,72000				
4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	117,93441			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		576,225*0,16+46,7971*0,55		117,93441				
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	891,83210			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		výkop : 576,225+46,7971+46,11		669,13210				
		zásyp : (30,5+24+27)*0,9+29*5,15		222,70000				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	669,13210			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		výkop : 576,225+46,7971+46,11		669,13210				
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	669,13210			RTS 24/ II	RTS 22/ II
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	222,70000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		zásyp : (30,5+24+27)*0,9+29*5,15		222,70000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	C	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	446,43210		RTS 24/ II	RTS 22/ II
		výkop : 576,225+46,7971+46,11		669,13210			
		zásyp : -((30,5+24+27)*0,9+29*5,15)		-222,70000			
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	4 910,75310		RTS 24/ II	RTS 22/ II
		446,4321*11		4 910,75310			
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	446,43210		RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					
12	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	52,36000		RTS 24/ II	RTS 22/ II
		podkladní beton :					
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :		52,36000			
		(755+197)*0,05*1,1					
13	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2	m3	41,32800		RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :					
		ZPS1 : 38,6*0,5*0,6		11,58000			
		ZPS2 : 45,1*0,5*1,1		24,80500			
		ZPS3 : 1*0,5*1,85		0,92500			
		ZPS4 : 1,3*0,5*2,72		1,76800			
		ZPS5 : 1*0,5*1,8		0,90000			
		ZPS6 : 1,5*0,5*1,8		1,35000			
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	165,31200		RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :					
		ZPS1 : 38,6*2*0,6		46,32000			
		ZPS2 : 45,1*2*1,1		99,22000			
		ZPS3 : 1*2*1,85		3,70000			

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ZPS4 : 1,3*2*2,72		7,07200				
		ZPS5 : 1*2*1,8		3,60000				
		ZPS6 : 1,5*2*1,8		5,40000				
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	165,31200			TS 24/ II	RTS 22/ II
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,20000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 : 1200/1000		1,20000				
17	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 XC2	m3	142,80000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :						
		ZD1 : 755*0,15		113,25000				
		ZD2 : 197*0,15		29,55000				
18	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	93,62500			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :						
		ZD1 : 131*0,5		65,50000				
		ZD2 : 56,25*0,5		28,12500				
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	93,62500			TS 24/ II	RTS 22/ II
20	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	4,20000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :						
		ZD1, ZD2 : 4200/1000		4,20000				
21	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 XC2	m3	32,28570			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :						
		ZP01 : 4*(1,25*1,25*0,6)		3,75000				
		ZP02 : 6*(1,5*1,5*0,6)		8,10000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ZP03 : 4*(1,25*1,25*0,85)		5,31250				
		ZP04 : 2*(1,1*1,1*0,85)		2,05700				
		ZP05 : 1*(1,1*1,1*(0,62+0,85))		1,77870				
		ZP06 : 8*(0,8*1,5*1)		9,60000				
		3*0,75*0,75*1		1,68750				
22	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	110,34800			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :						
		ZP01 : 4*(4*1,25*0,6)		12,00000				
		ZP02 : 6*(4*1,5*0,6)		21,60000				
		ZP03 : 4*(4*1,25*0,85)		17,00000				
		ZP04 : 2*(4*1,1*0,85)		7,48000				
		ZP05 : 1*(4*1,1*(0,62+0,85))		6,46800				
		ZP06 : 8*(2*(0,8+1,5)*1)		36,80000				
		3*4*0,75*1		9,00000				
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	110,34800			RTS 24/ II	RTS 22/ II
24	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,25000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :		1,25000				
		1250/1000						
25	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	160,63000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		podkladní beton :						
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :		157,08000				
		(755+197)*0,15*1,1						
		71*0,05		3,55000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
26	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa	m3	0,99744			RTS 24/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A5-0.04 - dozdivka ke stěně, vč. kotvení : 0,2*0,35*3,75*2		0,52500				
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, :						
		čekárna plicní : 2,54*0,62*0,3		0,47244				
27	342241162R00	Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 140 mm	m2	34,06050			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A3-0.03, A3-0.02 / schodiště : 2,17*3,15		6,83550				
		A5-0.02 / A5-0.04 : 3,15*3,15+1,8*3,15-0,8*2,1		13,91250				
		A5-0.01 / A5-0.02 : 3,55*3,75		13,31250				
28	311238116R00	Zdivo cihelných bloků 30 P+D P15 na maltu cementovou 10 MPa, tl. 300 mm	m2	360,89150			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		exterieur :		450,79500				
		(37,717+5,9+1,3+17,885+16,26+9,45+20,05+7,25+4,4)*3,75						
		-4,6*3-6*2,25-1*2,25*8		-45,30000				
		-4*3-1,6*1,25		-14,00000				
		1,65*2,21-2*2,7		-1,75350				
		-4,5*2*2		-18,00000				
		-2,8*0,75		-2,10000				
		-3,125*2,8		-8,75000				
29	311237123RX1	Zdivo z cihelných bloků P 15 na maltu vápenocementovou 10 MPa, tl. 200 mm vč. dodávky	m2	29,62500			Vlastní	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A5-0.39, A5-0.40 / A5-0.26 : 5,25*3,75		19,68750				
		A5-0.26 : 2,65*3,75		9,93750				
30	340239211RT2	Zazdivka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,64000			RTS 24/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A2-0.01 : 0,8*2,05		1,64000				
31	340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	3,80000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A3-0.02 / chodba : 1*2		2,00000				
		A3-0.01 / chodba : 0,9*2		1,80000				
32	317168131R00	Překlad keramobetonový vysoký 70 x 238 x 1250 mm pro orientované uložení	kus	32,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Překlad A : 4*8		32,00000				
33	317168135R00	Překlad keramobetonový vysoký 70 x 238 x 2250 mm pro orientované uložení	kus	8,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Překlad B : 4*2		8,00000				
34	317168136R00	Překlad keramobetonový vysoký 70 x 238 x 2500 mm pro orientované uložení	kus	4,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Překlad C : 4*1		4,00000				
35	317168122R00	Překlad keramobetonový plochý 145 x 71 x 1250 mm	kus	1,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		Překlad D : 1		1,00000				
36	317168123R00	Překlad keramobetonový plochý 145 x 71 x 1500 mm	kus	1,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Překlad E : 1		1,00000				
37	342248114R00	Příčky keramických tvárnic 14 P+D na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 140 mm	m2	3,41520			RTS 23/ I	RTS 22/ II
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 :						
		A5-1.01 : 1,58*2,22-0,9*2		1,70760				
		A5-2.01 : 1,58*2,22-0,9*2		1,70760				
38	311112130RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárnic betonem C 25/30 XC2	m2	44,25000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :						
		ZPS1 : 38,6*0,5		19,30000				
		ZPS2 : 45,1*0,5		22,55000				
		ZPS3 : 1*0,5		0,50000				
		ZPS4 : 1,3*0,5		0,65000				
		ZPS5 : 1*0,5		0,50000				
		ZPS6 : 1,5*0,5		0,75000				
39	311112350RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 500 mm zalití tvárnic betonem C 25/30 XC2	m2	7,75000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 :						
		ZP01 : 4*(0,5*0,5)		1,00000				
		ZP02 : 6*(0,5*0,5)		1,50000				
		ZP03 : 4*(0,5*1,5)		3,00000				
		ZP04 : 2*(0,5*1,5)		1,50000				
		ZP05 : 1*(0,5*1,5)		0,75000				
40	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,95000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-102, D.1.01.2-201, D.1.01.2-202 : 950/1000		0,95000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 XC1	m3	6,75000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-203 :						
		S001 : 20*0,3*0,3*3,75		6,75000				
42	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	90,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-203 :						
		S001 : 20*4*0,3*3,75		90,00000				
43	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - odstranění	m2	90,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
44	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,84000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-203 : 840/1000		0,84000				
45	341321410R00	Beton nosných stěn železový C 25/30 XC1	m3	10,21200			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-205 :						
		AT001 : (132-24)*0,2*0,37		7,99200				
		AT002 : 24*0,25*0,37		2,22000				
46	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	97,68000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-205 :						
		AT001 : (132-24)*0,37*2		79,92000				
		AT002 : 24*0,37*2		17,76000				
47	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	97,68000			TS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 34		Stěny a příčky						
48	342012224RX2	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x oplášt., RFI 12,5mm izolace tloušťky 50 mm, vč. dodávky	m2	75,69800			lastní	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A3-0.03 / A3-0.02 : 1,9*3,15-0,7*2		4,58500				
		A3-0.02 : 0,9*3,15		2,83500				
		A3-0.03, A3-0.02 / A3-0.01 : 3,77*3,15-0,8*2		10,27550				
		A2-0.02 / A2-0.03 : 2,2*3,15-0,7*2		5,53000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A2-0.02 : 1*3,15		3,15000				
		A5-0.07, A5-0.08 / A5-0.06 : (1,7*2+2,35)*3,75-0,7*2*2		18,76250				
		A5-0.09 / A5-0.10, A5-0.11 : 2,75*3,75-0,7*2*2		7,51250				
		A5-0.14 / A5-0.15 : 3,15*3,75-0,7*2,1		10,34250				
		A5-0.41 : 0,5*3,75		1,87500				
		A5-0.17 / A5-0.22 : 2,68*3,75-0,7*2,1		8,58000				
		A5-0.39 : 0,6*3,75		2,25000				
49	342013324RT3	Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt.,RFI 12,5mm izolace tloušťky 100 mm	m2	944,49400			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A2-0.02, A2-0.03 / A2-0.01 : (3,585+2,2)*3,15-0,8*2		16,62275				
		A5-0.01, A5-0.04 / A5-.03, A5-.0.05 : 5,7*3,75-0,9*2,1*2		17,59500				
		A5-0.05 / A5-0.04 : 2,25*3,75		8,43750				
		A5-0.03 / A5-0.05 : 2,25*3,75		8,43750				
		A5-0.03, A5-0.05 / A5-0.12 : 5,7*3,75		21,37500				
		A5-0.06,A5-0.07, A5-0.08, A5-0.09 /A5-.0.04 : 6,9*3,75-0,7*2,1		24,40500				
		A5-0.06 / A5-0.23 : 3,15*3,75-0,7*2,1		10,34250				
		A5-0.06, A5-0.10, A5-0.11 / A5-0.23 : 6,9*3,75		25,87500				
		A5-013 / A5-0.11, A5-0.09 : 3,15*3,75		11,81250				
		A5-0.08, A5-0.06 / A5-0.09, A5-0.10 : 3,15*3,75		11,81250				
		A5-0.13/ A5-0.12 : 3,25*3,75-1,2*2,1		9,66750				
		A5-0.13 / A5-0.16 : 3,25*3,75-1,2*2,1		9,66750				
		A5-0.13 / A5-0.14 : 3,15*3,75		11,81250				
		A5-0.14/ A5-0.12 : 3,5*3,75-3,5*2,6		4,02500				
		A5-0.14 / A5-0.16 : 3,5*3,75-0,8*2,1		11,44500				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.15 / A5-0.12 : 3,5*3,75		13,12500				
		A5-0.15 / A5-0.16 : 3,5*3,75-0,8*2,1		11,44500				
		A5-0.16 / A5-0.18, A5-0.22, A5-0.17 : 18,675*3,75-1,4*2,1*3-1,8*2,7-2,95*2,8		48,09125				
		A5-0.16 / A5-0.18 : (3,75+0,8*2)*3,75		20,06250				
		A5-0.22 / A5-0.1, A5-0.21 : (3,225+3,15)*3,75-1,1*2,1-1,2*2,1		19,07625				
		A5-0.21 / A5-0.20, A5-0.19 : 4,15*3,75		15,56250				
		A5-0.21, A5-0.19 / A5-0.18 : 5,6*3,75-3,55*1,55		15,49750				
		A5-0.16 / A5-0.18 : 3,4*3,75		12,75000				
		A5-0.12 / A5-0.27 : 5,65*3,75		21,18750				
		A5-0.28 / A5-0.27 : 5,65*3,75		21,18750				
		A5-0.28 / A5-0.29 : 5,65*3,75		21,18750				
		A5-0.29, A5-0.28, A5-0.27 / A5-0.24 : 13,2*3,75-1,2*2,1*3		41,94000				
		A5-0.25 / A5-0.33, A5-0.34, A5-0.36, A5-036a : (10,335+1,86)*3,75-1,4*3-0,9*2,1*2-0,8*2,1		36,07125				
		A5-0.24 / A5-0.33, A5-0.30, A5-032, A5-0.31 : 9,5*3,75-0,8*2,1-1,2*2,1-0,7*2,1		29,95500				
		A5-0.33 / A5-0.30 : 3,15*3,75		11,81250				
		A5-0.30 / A5-0.32 : 3,15*3,75		11,81250				
		A5-0.33, A5-0.30, A5-0.32 / A5-0.34 : 12,4*3,75-0,8*2,1		44,82000				
		A5-0.34, A5-0.41 / A5-0.36, A5-0.37, A5-0.38, A5-0.40 : 17,3*3,75-0,9*2,1*2-1,4*2,1		58,15500				
		A5-0.36 / A5-0.36a : (2,75+1,35)*3,75		15,37500				
		A5-0.36a : 2,07*3,75		7,76250				
		A5-0.36 / A5-0.37 : 5,275*3,75		19,78125				
		A5-0.37 / A5-0.38, A5-0.39 : 6,045*3,75		22,66875				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.38, A5-0.39 / A5-0.40 : 5,75*3,75-0,9*2,1*2		17,78250				
		A5-0.39 : 4,05*3,75		15,18750				
		A5-0.29, A4-0.24, A5-0.31 / A5-0.43, A5-0.42 : 11,55*3,75-0,8*2,1		41,63250				
		A5-0.43, A5-0.42, A5-0.34 / A5-0.44, A5-0.41 : 14,05*3,75-0,8*2,1-1,2*2,1-1,4*3		44,28750				
		A5-0.44 / A5-0.45 : 5,45*3,75		20,43750				
		A5-0.44, A5-0.45 / A5-0.41 : 4,95*3,75-0,9*2,1-1,1*2,1		14,36250				
		A5-0.25 / A5-0.35 : 3,075*3,75-0,9*2,1		9,64125				
		A5-0.15, A5-0.16, A5-0.18 / A5-0.25, A5-0.35 : (14,22+3,805)*3,75-0,9*2,1-2,4*3		58,50375				
50	342012322R00	Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RF 12,5mm	m2	3,56250			S 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A5-0.12 : 0,95*3,75		3,56250				
51	347051224R00	Stěna šachty tl.75 mm, 2xCW, 2xopl., deska RFI 12,5mm	m2	210,91275			S 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A3-0.03, A3-0.02 : 3,47*3,15		10,93050				
		A3-0.01 : (0,535+0,25+0,535)*3,15		4,15800				
		A2-0.02, A2-0.03 : 3,435*3,15		10,82025				
		A5-0.02 :		23,49900				
		(0,7+0,4+0,7)*3,15+(0,43+0,4+0,43)*3,15+(0,4+0,4+0,4)*3,15+3,2*3,15						
		A5-0.23 : (0,35+0,6)*3,15		2,99250				
		A5-0.05 : (1,95+2,55)*3,75		16,87500				
		A5-0.06 : (1,8+1+0,55)*3,75		12,56250				
		A5-0.07 : 1*3,75		3,75000				
		A5-0.08 : 1*3,75		3,75000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.09 : 1,25*3,75		4,68750				
		A5-0.13 : (1,7+0,35)*3,75		7,68750				
		A5-0.15 : 2,85*3,75		10,68750				
		A5-0.16 : 0,6*3,75		2,25000				
		A5-0.20 : 1,05*3,75		3,93750				
		A5-0.21 : (0,5+0,4)*3,75		3,37500				
		A5-0.17 : (0,475+0,25)*3,75		2,71875				
		A5-0.18 : 11,8*3,75-4,5*2*2		26,25000				
		A5-0.35 : 0,9*3,75		3,37500				
		A5-0.36 : (0,25+0,25)*3,75		1,87500				
		A5-0.33 : (1,5+0,25)*3,75		6,56250				
		A5-0.27 : (1,16+0,25)*3,75		5,28750				
		A5-0.36 : 0,925*3,75		3,46875				
		A5-0.37 : 1,46*3,75		5,47500				
		A5-0.12 : (0,95+0,35+0,5)*3,75		6,75000				
		A5-0.42 : (1,45+0,3)*3,75		6,56250				
		A5-034 : (0,35+0,45)*3,75		3,00000				
		A5-0.12 : 8,3*3,75-6*2,25		17,62500				
52	342090132R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 100, 2x opláštěné	kus	45,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
53	342017224R00	Příčka inst.tl.>205,2x ocel.kce,2xoplašt.,RFI 12,5	m2	45,63750			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A5-0.10 / A5-0.11 : 1*3,75		3,75000				
		A5-0.20 / A5-0.19 : 1,37*3,75		5,13750				
		A5-0.17 / A5-0.21 : 1*3,75		3,75000				
		A5-0.31 / A5-0.32 : 2,85*3,75		10,68750				
		A5-0.43 / A5-0.42 : 2,8*3,75		10,50000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.38 / A5-0.39 : 3,15*3,75		11,81250				
54	34709108RA1	D+M Vyztužení SDK příček pro zavěšení madel, sedátek apod. v systému SDK kce dle pozn. A1	m	72,50000			Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A3-0.03 : 2,5		2,50000				
		A3-0.02 : 3		3,00000				
		A2-0.02 : 8		8,00000				
		A5-0.06 : 4		4,00000				
		A5-0.07 : 3,5		3,50000				
		A5-0.08 : 3,5		3,50000				
		A5-0.09 : 4		4,00000				
		A5-0.10 : 3,2		3,20000				
		A5-0.11 : 3		3,00000				
		A5-0.17 : 5		5,00000				
		A5-0.18 : 1,8		1,80000				
		A5-0.20 : 3		3,00000				
		A5-0.19 : 4		4,00000				
		A5-0.35 : 5		5,00000				
		A5-0.30 : 2		2,00000				
		A5-0.32 : 3		3,00000				
		A5-0.31 : 3		3,00000				
		A5-0.42 : 8		8,00000				
		A5-0.39 : 3		3,00000				
55	34709108RA2	D+M Vyztužení SDK příček pro zavěšení horních skříněk na základě systému SDK kce dle pozn. A2	m	16,25000			Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		A5-0.27 : 3,2		3,20000				
		A5-0.28 : 3,2		3,20000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-0.29 : 3,2		3,20000				
		A5-0.43 : 3,2		3,20000				
		A5-0.44 : 1,35		1,35000				
		A5-0.37 : 2,1		2,10000				
56	767_A32	D+M ocelové prvky pro zesílení okolo otvorů, vč. PÚ, svařování, kotvení pomocných prací, doplňků, dle PD (D.1.01.1-105), Pozn. A3	kg	1 547,07000			stní	Indiv
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106 :						
		A5-0.23 / A5-0.16 : (2,4+3,75*2)*26,2		259,38000				
		A5-0.25 / A5-0.16 : (2,4+3,75*2)*26,2		259,38000				
		A5-0.22, A5-0.16 : (1,4+3,75*2)*5+(1,2+3,75*2)*26,2		272,44000				
		A5-0.21 / A5-0.18 : (3,55+3,75*2)*26,2		289,51000				
		A5-0.34 : (1,4+3,75*2)*2*26,2		466,36000				
57	347X702	D+M vedení mediiplynů v SDK příčce (dle detailu D1.01.01-701), včetně pomocných prací, doplňků dle PD	soubor	15,00000			stní	Indiv
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 : 15		15,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
58	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30 XC1	m3	5,98800			S 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-204 :						
		P001 : 4,6*0,6*0,3		0,82800				
		P002 : 7*0,7*0,3		1,47000				
		P003 : 10,6*0,7*0,3		2,22600				
		V001 : (6,2*0,65+3,4*0,25)*0,3		1,46400				
59	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	46,58000			S 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-204 :						
		P001 : 4,6*(0,6*2+0,3)		6,90000				
		P002 : 7*(0,7*2+0,3)		11,90000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P003 : 10,6*(0,7*2+0,3)		18,02000				
		V001 : (6,2*0,65+3,4*0,25)*2		9,76000				
60	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	46,58000			0 RTS 24/ II	RTS 22/ II
61	413351213R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení	m2	7,68000			0 RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-204 :						
		P001 : 4,6*(0,3)		1,38000				
		P002 : 7*(0,3)		2,10000				
		P003 : 10,6*(0,3)		3,18000				
		V001 : 3,4*0,3		1,02000				
62	413351214R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění	m2	7,68000			0 RTS 24/ II	RTS 22/ II
63	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,45000			0 RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-204 : 450/1000		0,45000				
64	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 XC1	m3	199,27500			0 RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-205 :						
		D001 : 792*0,25		198,00000				
		D.1.01.2-105 :						
		D101 : 8,5*0,05+8,5*0,05/2		0,63750				
		D.1.01.2-104 :						
		D002 : 8,5*0,05+8,5*0,05/2		0,63750				
65	411361821RX1	D+M smyková výztuž SM1 - 8x symková lišta dl. 560mm, dvojhlavý trn pr. 12mm vč. pomocných prací, doplňků dle PD	soubor	10,00000			0 Vlastní	Indiv
		D.1.01.2-205, D.1.01.2-206 :						
		SM1 : 10		10,00000				
66	411351101RT6	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 36 cm	m2	792,00000			0 RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-205 :						
		D001 : 792		792,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	792,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
68	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	132,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-205 :						
		D001 : 132		132,00000				
69	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	132,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
70	411351903R00	Bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	3,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
71	411351902R00	Bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	3,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
72	411351901R00	Bednění prostupu plochy do 0,06 m2	kus	13,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		kruhové : 13		13,00000				
73	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	17,00000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-105 :						
		D101 : 8,5		8,50000				
		D.1.01.2-104 :						
		D002 : 8,5		8,50000				
74	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,02296			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-105 :						
		D101 : 11,48/1000		0,01148				
		D.1.01.2-104 :						
		D002 : 11,48/1000		0,01148				
75	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	19,70000			TS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-205, D.1.01.2-206 : 19700/1000		19,70000				
76	411362021RX1	D+M ocelový prvek stropu D101, vč. kapes, bet. bloků, PÚ,pomocných prací, doplňků	kg	153,20000			lastní	Indiv
		D.1.01.2-105 :						
		D101 :						
		101 : 153,2		153,20000				
77	411362021RX2	D+M ocelový prvek stropu D002, vč. kapes, bet. bloků, PÚ,pomocných prací, doplňků	kg	153,20000			lastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.2-104 :						
		D002 :						
		051 : 153,2		153,20000				
78	416026126R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm	m2	122,10000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-401 :						
		A5-0.01 : 15,99		15,99000				
		A5-0.05 : 4,49		4,49000				
		A5-0.06 : 7,28		7,28000				
		A5-0.07 : 1,37		1,37000				
		A5-0.08 : 1,37		1,37000				
		A5-0.09 : 4,21		4,21000				
		A5-0.10 : 1,32		1,32000				
		A5-0.11 : 1,07		1,07000				
		A5-0.14 : 10,5		10,50000				
		A5-0.17 : 2,28		2,28000				
		A5-0.19 : 2,77		2,77000				
		A5-0.20 : 1,53		1,53000				
		A5-0.31 : 3,88		3,88000				
		A5-0.32 : 3,88		3,88000				
		Mezisoučet		61,94000				
		A5-0.04 : 4,8+7,8		12,60000				
		A5-0.18 : 19,94		19,94000				
		A5-0.21 : 7,18		7,18000				
		A5-0.23 : 4,4+1,4		5,80000				
		Mezisoučet		45,52000				
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 :						
		A5-1.01 : 7,32		7,32000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A5-2.01 : 7,32		7,32000				
		Mezisoučet		14,64000				
79	416026128R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RFI 15 mm	m2	24,04000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-401 :						
		A5-0.33 : 4,45		4,45000				
		A2-0.02 : 4,72		4,72000				
		A2-0.03 : 1,71		1,71000				
		A3-0.02 : 3,94		3,94000				
		A3-0.03 : 1,9		1,90000				
		D.1.01.1-107, D.1.01.1-108 :						
		A5-1.01 : 7,32		7,32000				
80	416093112R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm	m2	4,16700			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-401 :						
		A5-0.23 : 4,44*2*0,15		1,33200				
		A5-0.04, A5-0.23 : 10,55*0,15		1,58250				
		A5-0.23 : 4,75*0,15+2,7*0,2		1,25250				
Díl: 5		Komunikace						
81	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	23,83500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106 :						
		Okapový chodník : (16,87+30,8)*0,5		23,83500				
82	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	23,83500			RTS 24/ II	RTS 22/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní						
83	613441141R00	Omítka sloupů/pilířů sádrová s plochami rovnými	m2	90,00000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.2-203 :						
		S001 : 20*4*0,3*3,75		90,00000				

Položkový rozpočet

S:	99	Nemocnice Vyškov, p.o.
O:	D.1.1	Urgentní příjem
R:	D.1.01._A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	611474612R00	Omítka stropů vnitřní, VPC jádro, sádr. štuk, ručně	m2	3,34000			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201, D.1.01.1-002 :						
		A5-0.36a : 3,34			3,34000			
85	612474612R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, sádr. štuk, ručně	m2	526,30860			RTS 24/ II	RTS 22/ II
		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-201 :						
		tl. 150 mm :						
		A3-0.03, A3-0.02 / schodiště : 2,17*3,15*2			13,67100			
		A5-0.02 / A5-0.04 : (3,15*3,15+1,8*3,15-0,8*2,1)*2			27,82500			
		A5-0.01 / A5-0.02 : 3,55*3,75*2			26,62500			
		Mezisoučet			68,12100			
		tl. 300 mm :						
		exterier :			450,79500			
		(37,717+5,9+1,3+17,885+16,26+9,45+20,05+7,25+4,4)*3,75						
		-4,6*3-6*2,25-1*2,25*8			-45,30000			
		-4*3-1,6*1,25			-14,00000			
		1,65*2,21-2*2,7			-1,75350			
		-4,5*2*2			-18,00000			
		-2,8*0,75			-2,10000			
		-3,125*2,8			-8,75000			
		Mezisoučet			360,89150			
		tl. 200 mm :						
		A5-0.39, A5-0.40 / A5-0.26 : 5,25*3,75*2			39,37500			
		A5-0.26 : 2,65*3,75			9,93750			
		Mezisoučet			49,31250			
		ZAZDIVKA :						
		A2-0.01 : 0,8*2,05*2			3,28000			